
   

四街道総合公園でランニング大会を開催 

しました！ 

－ 第３回四街道ＷＡＬＬＡＢＹ ＲＵＮ（ワラビーラン） － 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■日時：令和６年１１月１７日（日）  

■場所：四街道総合公園  

■協賛・協力 

このイベントは、ハウス食品グループ本社（株）様、クラシエ（株）様、イトーヨーカ

ドー四街道店様を始めとした多くの企業・事業主、様々な市民団体等の方々よりご

協賛・ご協力をいただき運営いたしました。 

 

令和６年１１月２５日（月）  

四街道市  報道発表資料  

１１月１７日（日）に、四街道総合公園で「第３回四街道ＷＡＬＬＡＢＹ  ＲＵＮ（ワラビー

ラン）」を開催しました。 

天候に恵まれ、小学生から大人まで市内外より多くの参加をいただき、９００名を超え

るランナーが自然あふれる総合公園を駆け抜けました。 

ゲストランナーとして、株式会社ユニバーサルエンターテインメント所属の田川友貴さ

ん、山本明日香さん、菊地梨紅さんをお迎えし、田川さん、山本さんはのびのびコース

（３．３km）、菊地さんはがっつりコース（７．９km）を走り、大会を盛り上げていただきまし

た。 



 

 

■市長コメント 

当日は晴天に恵まれ、ランナーやご家族など多くの皆さまにご来場いただき、大

変盛況な「四街道ＷＡＬＬＡＢＹ  ＲＵＮ（ワラビーラン）」となりました。 

協賛企業や運営にご協力くださった関係団体の皆さまに、心から感謝申し上げま

す。 

   来年度も、さらに多くの皆さまに楽しんでいただける「四街道ＷＡＬＬＡＢＹ  ＲＵＮ

（ワラビーラン）」を目指してまいります。 

 

 

 お問い合わせ先  

教育部文化・スポーツ課 

担当：仲田  

☎ ０４３－４２４－８９２６  


